Ректору НИУ ВШЭ

	от

	(фамилия, имя, отчество заявителя)

	дата рождения

	адрес

	телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать архивную справку на  _________________________________

(ФИО / фамилия до изменения) _________________________________________________________________

1. о трудовом стаже за _____________________________________________ годы;

2. о заработной плате за ____________________________________________ годы;

3. об учебе за _____________________________________________________ годы;

4. о ______________________________________________________________

(другое, указать)

Наименование организации, структурного подразделения: _______________

_____________________________________________________________________

Должность ____________________________________________________________

Справка необходима для предъявления в _________________________________

       (название организации)

____  ____________ 201____г.

____________________________________

(подпись)